[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ

НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2012 г. № 229/37
дер. Яковлевское

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новофедоровское» и порядке учета предложений и участия граждан в его обсуждении

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское от 08.12.2005 года № 5/2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Новофедоровское», Совет депутатов решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области» на 28 июня 2012 года в зале ДКиС «Яковлевское» в 16.00 часов.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний и приему предложений от граждан по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новофедоровское» в составе:

Председатель – Беляничева Л.А.- председатель Совета депутатов
секретарь - Селезнева Л.И. - заместитель председателя Совета депутатов;
Члены комиссии:

- Шутиков А.В. - 1-ый заместитель главы администрации сельского поселения (по согласованию);

- Ирюпин А.А.–консультант администрации сельского поселения (по согласованию);

- Артемов В.А. - депутат от избирательного округа № 7;

- Белясов А.А. - депутат от избирательного округа № 8;

- Голышева Е.И. - депутат от избирательного округа № 9.

3. Установить срок приема предложений с 28 мая 2012 года по 27 июня 2012 года с 9-00 часов до 17-00 часов, (02,09,16,23 июня (суббота) с 10 до 13 часов, 28 июня с 9-00 часов до 15-00 часов по адресу дер. Яковлевское дом 31 (здание администрации каб.23).

Предложения могут быть направлены по указанному адресу почтовым отправлением с уведомлением адресата.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов сельского поселения Новофедоровское»

Глава сельского поселения

Г.П. Пензов